



7536

**Mango slofje**

Per 12 verpakt

**Beschrijving:**

Bodem: van koek

Vulling; Abrikozen fruffie, Mango room, dopje van slagroom en groen deco blaadje

Afwerking: groen deco blaadje

**Ingredienten:**

Slagroom (MELK) Stabilisator E407 Suiker, Scharrel Eiwit (EI) Voedingszuur E330, Conserveermiddel E202, Stabilisator E412, E415, Glucose stroop, Kleurstof E150a, E160c verdikkingsmiddel E440 MELKeiwit, Zout, Natrium bicarbonaat, Ammonium bicarbonaat, AMANDELspijs, Tetranatriumpyrofosfaat, Gemodificeerd zetmeel TARWE Bloem, KIP Eiwit, Abrikozen, Mangoextract Boter, SOJA lecitine E322, gemodificeerd zetmeel, lactose (MELK), stabilisatoren: calcium acetaat, tetranatriumdifosfaat, dinatriumdifosfaat, plantaardige olie (geheel gehard en ongehard palm), gedroogde glucosestroop, plantaardige olie (kokos), Emulgator (E472a), emulgator (E471), MELKEiwit, zout, kleurstof: Groene kleurstof E102, E131,, riboflavin,

**Allergenen:**

TARWE GLUTEN, MELK, LACTOSE, SOJA, EI